
取引先各位 令和8年2月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度令和8年4月1日(水)より本社を河原子工場へ

及び名内工場増築に伴い平塚工場を名内工場へ移転することになりました

各工場の拡大と設備の増設拡充を行いより多くのご要望にお応えできるよう

万全の体制で挑みます

さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございます

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬具

本   社  千葉県白井市河原子358番1

  TEL 047-497-1123  FAX 047-497-0061

（電話番号、FAX番号変更なし）

河原子工場  千葉県白井市河原子358番1

  TEL 047-401-3601  FAX 047-402-6502

名 内 工 場  千葉県白井市名内362番1

 TEL 047-498-1033  FAX 047-498-0017

  TEL 047-497-0131  

（平塚工場業務、電話番号の変更なし）

令和8年4月1日(水)より

株式会社 進富

移転のお知らせ


